REITORIA

PORTARIA n. 09/97

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão de sindicância para apurar furto de erário na Secretaria do Colégio de Aplicação da UNESC.

Art. 2º - Designar membros para compor a referida comissão:

· Profª Samyra H. Naspolini

· Profª Mª Alice Frydberg Corrêa

· Prof. Jorge Darós

Art. 3º - A Comissão será coordenada pela Profª Samyra H. Naspolini

Art. 4º - A Comissão deverá apresentar o relatório no período de 15 dias a partir desta data.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 24 de março de 1997.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR